塔城地区市场监督管理局关于注销《第二类医疗器械经营备案凭证》的公告

根据《医疗器械经营监督管理办法》第二章第二十条第一项：主动申请注销的规定，我局决定依法注销沙湾市爱心药品零售连锁有限责任公司第六分店、乌苏市保康医药连锁有限责任公司第八分公司、沙湾市爱心药品零售连锁有限责任公司第十三分店、沙湾市爱心药品零售连锁有限责任公司第十四分店的《第二类医疗器械经营备案凭证》，请社会各界监督。
[image: ]
特此公告
监督电话：0901——6226755
联系电话：0901——6228735
地址：塔城市光明路39号

                 塔城地区市场监督管理局
[bookmark: _GoBack] 2026年1月1日
image1.png
A 2R Gt FARE ZEHX |BREHH JE B b 5 R ol £ 2275 LES FRAW  |REW
L |IET RO R TEESERIUEA R A IE 91654223666698775R | F 4 FRE L X VBT =R TR Ese  |BEM|RETEE (2002) 680 LEASMLF AR S, | HiE AT ML E %202300105  |2015-05-29 | X 7% B 4
> | ST RREAERAERIVEAR S \DAF 91654202MA77681E19 | % R L X % 95 T T R skiE | EW |\RETEE (2017) :0VHIRFAREN: 02TLIHIE A E £2017062% |2023-08-25 | IX 737 B 4
3 |IETRLARTEERERIVELAR S+ =25 91654223792281372X | % HRE L X Y T =3 TR Ese (ML |22 E T (2002) 680 LEE ARSI AR B, | HiE fr 2 MR E #201500135 |2015-05-29 |l X 737 i B 4
L |DIET RO R TEERARIVELARE TS 9165422379228141X1 | %45 HRE L XY T AT Ee [N |Z2E VL (2002) 1680 LEE ARSI AR B, | 2 IR E $201500145 |2015-05-29 |t X 737 M B 4